

**QIMMATLI QOG‘OZLAR BOZORIDA AXBOROT TAQDIM ETISH VA E‘LON QILISH
QOIDALARI TALABLARIGA ASOSAN “O‘ZTRANSQAZ” AJ 06-RAQAMLI MUHIM FAKTI**

EMITENTNING NOMI							
1.	To‘liq:	"O'ztransgaz" aksiyadorlik jamiyati					
	Qisqartirilgan:	"O'ztransgaz" AJ					
	Birja tikerining nomi:	UTG					
ALOQA MA'LUMOTLARI							
2.	Joylashgan yeri:	O'zbekiston Respublika, Toshkent sh., Yusuf Xos Hojib ko'chasi, 31a-uy					
	Pochta manzili:	100031, O'zbekiston Respublika, Toshkent sh., Yusuf Xos Hojib ko'chasi, 31a-uy					
	Elektron pochta manzili:	info@utg.uz					
	Rasmiy veb-sayti:	www.utg.uz					
MUHIM FAKT TO‘G‘RISIDA AXBOROT							
Muhim faktning raqami:		06					
Muhim faktning nomi:		Emitentning yuqori boshqaruv organi tomonidan qabul qilingan qarorlar					
Umumiy yig‘ilish turi:		Navbatdan tashqari					
Umumiy yig‘ilish o‘tkazish sanasi:		13.09.2021					
Umumiy yig‘ilish bayonnomasi tuzilgan sana:		13.09.2021					
Umumiy yig‘ilish o‘tkazilgan joy:		O'zbekiston Respublika, Toshkent sh., Yusuf Xos Hojib ko'chasi, 31a-uy					
Umumiy yig‘ilish kvorumi:		99,99%					
№	Ovoz berishga qo‘yilgan masalalar	Ovoz berish yakunlari					
		yoqlash		qarshi		betaraflar	
		%	soni	%	soni	%	soni
3.	1. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi va sanoq komissiyasini uch kishidan iborat miqdorda va bir yil muddatga quyidagi tarkibda tasdiqlash: Abdullaev J.M. - Iqtisodiy tahlil bo‘limi boshlig‘i; Ro‘ziboev A.T. – Korporativ munosabatlar va aktivlar bo‘limi yetakchi mutaxassisi; Ishmuxamedov Sh.X. - Ishlab chiqarish xarajatlarini boshqarish bo‘limi boshlig‘i va tarif siyosati	100%	622578889	0%	0	0%	0
	2. “O‘ztransgaz” AJ Boshqaruv raisi Sayidov Ulug‘bek Xusanovichning vakolatlari muddatidan ilgari tugatish va u bilan tuzilgan mehnat shartnomasini bekor qilish.	100%	622578889	0%	0	0%	0
	3. Narmatov Bexzot Raxmatullaevich “O‘ztransgaz” AJ Boshqaruv raisi lavozimiga tayinlash.	100%	622578889	0%	0	0%	0
Umumiy yig‘ilish tomonidan qabul qilingan qarorlarning to‘liq bayoni:							

Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi va sanoq komissiyasini uch kishidan iborat miqdorda va bir yil muddatga quyidagi tarkibda tasdiqlansin:						
1. Abdullaev J.M. - Iqtisodiy tahlil bo'limi boshlig'i; Ro'ziboev A.T. – Korporativ munosabatlar va aktivlar bo'limi yetakchi mutaxassisi; Ishmuxamedov Sh.X. - Ishlab chiqarish xarajatlarini boshqarish bo'limi boshlig'i va tarif siyosati						
2. “O'ztransgaz” AJ Boshqaruv raisi Sayidov Ulug'bek Xusanovichning vakolatlari muddatidan ilgari tugatilsin va u bilan tuzilgan mehnat shartnomasi bekor qilinsin.						
3. Narmatov Bexzot Raxmatullaevich “O'ztransgaz” AJ Boshqaruv raisi lavozimiga tayinlansin.						
Emitentning ijroiya organi, kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi a'zolari foydasiga hisoblangan va to'langan haq va (yoki) kompensatsiyalar						
№	F.I.Sh.	Shaxs a'zosi hisoblangan emitent organining nomi	To'lov turi (haq va (yoki) kompensatsiyalar)	Hisoblangan summa (so'm)	Mablag'lar hisoblangan davr	To'lov nazarda tutilgan emitent hujjati
Kuzatuv kengashi a'zolarini saylash:						
Kandidatlar to'g'risida ma'lumot						
№	F.I.Sh.	Ish joyi	Lavozimi	Tegishli aksiyalar		Ovozlar soni
				turi	soni	
Ustavga kiritilayotgan o'zgartirish va (yoki) qo'shimchalarning matni						

Ijroiya organi rahbarining F.I.Sh.:

U.X.Sayidov

Bosh buxgalterning F.I.Sh.:

A.Q.Xonnazarov

Veb-saytda axborot joylashtirgan vakolatli shaxsning F.I.Sh.:

J.K.Raxmonov